
Piscine Municipale
Courseulles-sur-Mer

Planning d'animations

Tarifs 2019

Horaires d'ouverture

Piscine municipale
Avenue de la Combattante - 14470 Courseulles-sur-Mer

Tél : 02 31 37 47 60

www.courseulles-sur-mer.com / ` villecourseulles

Horaires d'ouverture

DU SAMEDI 1er JUIN AU VENDREDI 5 JUILLET
Lundi, mardi, jeudi : 17h - 19h
Mercredi, vendredi : 16h15 - 19h
Samedi, dimanche : 10h - 19h

DU SAMEDI 6 JUILLET AU DIMANCHE 1er SEPTEMBRE
Du lundi au vendredi : 10h - 13h / 14h30 - 19h
Samedi, dimanche : 10h - 19h
Nocturnes les mardis du 9 juillet au 27 août : 19h - 21h

Entrée

Tarif de base

Tarif réduit*

Tarif de base

Tarif réduit*

Carte d’abonnements 10 entrées

Tarif normal Tarif Courseullais**

Enfant moins de 4 ans

4,00 €

3,00 €

Gratuit

28,50 €

23,50 €

3,00€

2,50 €

23,50 €

17,00 €

Gratuit

Tarifs 2019

Entrée

* Tarif réduit applicable sur justificatif aux enfants de moins de 16 ans, membres d’une famille 
nombreuse, membres du personnel communal, lycéens, étudiants, demandeurs d’emploi, 
bénéficiaires du RSA, handicapés.

** Tarif applicable aux résidents de Coeur de Nacre

du 1er juin au 1er septembre 2019

Piscine d’eau de mer chauffée
Face à la mer



√ Fermeture des caisses 30 min 
avant évacuation

√ Évacuation des bassins 15 min 
avant leur fermeture

√ Bonnet de bain obligatoire
√ Short de bain interdit

Planning d'animations

Juin Juillet - Août
Tarif

normal*
Tarif

Courseullais*

Leçon de natation 
individuelle (20 min)

Leçon de natation 
collective (par groupe 
de 8 à partir de 6 ans)

Du lundi au vendredi
17h - 18h20

Samedi et dimanche
10h - 12h

Samedi
11h - 12h

Dimanche
10h - 12h

Du lundi au vendredi
2 cours collectifs de 9h25 à 9h55
1 cours collectif de 12h à 12h30

Animations pour 
enfants et ados (Parcours 
libre aquatique, jeux dans l’eau, 
initiation à l’immersion ou au 
water-polo selon l’affluence)

Du lundi au vendredi
14h45 - 15h30 Tarif inclus dans l’entrée piscine

15,50€

129,00€

15,00€

121,00€

1 leçon

10 leçons

1 leçon

10 leçons

9,50€

84,50€

10,50€

91,50€
Mercredi  16h30 - 17h

Aquagym
Renforcement musculaire et 
articulaire d’intensité modérée 
à moyenne

Aquafitness
Intensité de travail plus 
soutenue (aisance aquatique 
nécessaire)

Aquajogging
Jogging aquatique avec 
renforcement de tout le corps 
en grande profondeur (bon 
niveau physique et aquatique)

Du lundi au vendredi
11h - 12h

17h - 18h20

Du lundi au vendredi
10h10 - 10h55

Lundi
18h45 - 19h30

Jeudi
18h45 - 19h30

9,50€
44,00€

9,50€
44,00€

9,50€
44,00€

8,50€
40,00€

8,50€
40,00€

8,50€
40,00€

1 leçon
5 leçons

1 leçon
5 leçons

1 leçon
5 leçons

Longe Côte
Tarif : 7,50€

Inscription à la piscine
à 15h30 le :

Vendredi 19 juillet 
Lundi 22 juillet 

Vendredi 26 juillet 
Lundi 5 août 

Vendredi 9 août 


